
 
UBYTOVACÍ PODMÍNKY 

Rezervace je závazná až po zaplacení rezervačního poplatku 50 % z celkové ceny. 

Záloha je vratná: 

1. Při obsazení termínu jiným zájemcem. 

2. V případě covid restrikcí nařízených vládou – lockdown, uzavření okresů, uzavření 

ubytovacích zařízení, uzavření hranic (pro cizince). 

3. V případě zrušení pobytu ubytovatelem ze závažných důvodů, které znemožní pobyt 

(např. technické problémy, přírodní pohromy aj.). 

 

STORNO POPLATKY 

V případě storna z neodvratitelných důvodů (nemoc, karanténa, úmrtí v rodině, hospitalizace, 

nehoda) je nutno doložit písemný doklad a storno poplatek je 50 % z celkové ceny. 

 

POJIŠTĚNÍ STORNA 

Pokud byste si chtěli váš pobyt pro nenadále situace pojistit, využijte pojištění storna např. od 

pojišťovny ERV. 

 

Platné od 1.1.2021 

 

Mgr. Alexandra Váňová 


